
Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

ORDINANZA COMMISSARIALE n° 15 del 24 Maggio 2011

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della

Croce Rossa;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca,

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari;

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino;

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di

Caltanissetta;

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCI

VISTA l’attivazione di due corsi base presso Caltanissetta;

VISTO il verbale di Esami della Commissione esaminatrice del 6 maggio 2011;

TENUTO CONTO che non tutti i soci hanno tutti una età inferiore ai 26 anni e pertanto devono essere iscritti nelle

componenti richieste, secondo le proprie volontà espresse, in forma scritta, prima della sessione d’esame;

PROPONE

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella forma

dell’Ordinanza Commissariale, che sancisca l’iscrizione dei soci sotto elencati nella componente a fianco riportata della

Croce Rossa Italiana – Comitato Provinciale di Caltanissetta:

N° COGNOME NOME LUOGO NASCITA DATA COD. FISCALE COMPONENTE

1 BASILE SAMUELE NICOLA SAN CATALDO 02/10/1981 BSLSLN81R02H792Y VdS

2 CANTAVENERA IOLANDA MARIA SAN CATALDO 27/06/19 CNTLDM81H67C301G VdS

3 CANTAVENERA VINCENZO ACIREALE 31/08/1949 CNTVCN49M31A028G VdS

4 CORDOVA MATILDE M.S. CALTANISSETTA 27/05/1957 CRDMLD57E67B429D VdS

5 COSTANZO CALOGERO SAN CATALDO 03/07/1969 CSTCGR69L03H792O VdS

6 CURATOLO ANDREA CALTANISSETTA 15/03/1994 CRTNDR94C15B429A Pioniere

7 FODERA' SANDRO CALTANISSETTA 03/06/1986 FDRSDR86H03B429S Pioniere

8 FODERA' FABIO CALTANISSETTA 03/06/1986 FDRFBA86H03B429H Pioniere

9 LICATA LIDIA PIAZZA ARMERINA 02/06/1976 LCTLDI76H42G580T VdS

10 LICATA PIETRO PIAZZA ARMERINA 22/06/1978 LCTPTR78H22G580N VdS

11 MANGIONE CATALDO SAN CATALDO 28/06/1962 MNGCLD62H28H792S VdS

12 MOSCA VITALIA SOMMATINO 22/01/1951 MSCVTL51A62I824V C.F.

13 PISA GIUSEPPA CALTANISSETTA 23/01/1968 PSIGPP68A63B429E C.F.

14 RIZZARI GIOVANNA MARIA CALTANISSETTA 04/04/1953 RZZGNN53D44B49J VdS

15 SALINITI SALVATORE CALTAGIRONE 24/08/1967 SLNSVT67M24B428Q VdS

16 SAMMARTINO DANIELA CALTANISSETTA 27/05/1969 SMMDNL69E67B429J VdS



Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

17 VENDRA CALOGERO SOMMATINO 17/11/1950 VNDCGR50S17I824P VdS

 Che i suddetti soci siano iscritti presso il Comitato Provinciale di Caltanissetta, gruppi di Caltanissetta;

 Della presente se ne dispone, a cura della segreteria del Comitato, la trasmissione agli organi interessati.

Il Responsabile Ufficio Soci
(Serg. Magg. Biagio CORDARO)

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta;
RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna variazione;

DETERMINA

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa.

IL COMMISSARIO
(Nicolò PIAVE)

Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003
Il Responsabile della Gestione

(M.llo Capo Salvatore BUFALINO)

SEGUE ORDINANZA COMMISSARIALE N° 15 DEL 24 MAGGIO 2011


